МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  №7
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

Санкт-Петербург
О внесении изменений в решение муниципального совета

Муниципального образования муниципальный округ №7

от 16.09.2021 года №17-Р «О внесении изменений в Решение
от 25.10.2007 №47-Р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе
 муниципального образования муниципальный округ №7»

Рассмотрев Заключение Юридического комитета Правительства Санкт-Петербурга от 15.11.2021 №15-21-1795/21-0-0, муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ №7
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение муниципального совета муниципального образования муниципальный округ №7 от 16.09.2021 года №17-Р «О внесении изменений в Решение от 25.10.2007 №47-Р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального образования муниципальный округ №7» (далее – Решение):
1.1. Подпункт 1.1. Решения изложить в следующей редакции:

«1.1. Статью 5 Положения дополнить подпунктом 26 следующего содержания:

«26) представляет утвержденный бюджет в финансовый орган Санкт-Петербурга, в порядке и сроки, установленные финансовым органом Санкт-Петербурга;»;

1.2. Подпункт 1.2. Решения изложить в следующей редакции:

«1.2. Подпункт 26 статьи 5 Положения считать подпунктом 27.».

2. Официально опубликовать настоящее решение в официальном издании муниципального образования муниципальный округ № 7 - «Бюллетень муниципального округа № 7».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета.

4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя

муниципального совета                                                                                     М.В. Евдокимов
«___»________ 2021 года

№ ___-Р